
 

 
Smlouva o dílo č. 01/2021
 

uzavřená dle § 536 Obchodního zákoníku

[.

Smluvní strany

Objednatel: Sociální služby Slezská Ostrava

Stará cesta 125/4

711 00 Ostrava Hrušov

1č: 10858083

Zastoupen: Dagmar Macháčkovou, MPA, ředitelkou — ve věcech smluvních

a Bc. Gabrielou Lasevičovou. vedoucí tech. odd. — ve věcech technických

Zhotovitel: Petr Sýkora

Bedřicha Nikodéma 4483/3

708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 44199741

Zastoupen: Petrem Sýkorou, odborně způsobilou osobou v oboru požární ochrany a

BOZP

II.

Předmět smlouvy

1) Objednatel objednává u zhotovitele zabezpečení některých úkolů požární ochrany

v souladu se zákonem č. 237/2000 Sb. 0 PO ve znění pozdějších předpisů., tj. plnění úkolů

požadovaných zákonem č. 237/2000 Sb. odborně způsobilou osobou V oboru PO — technikem

požární ochrany. Jedná se zejména o:

a) zpracování a aktualizace dokumentace o začlenění činností provozované objednatelem do

kategorie činností dle ust. § 4 zák. 237/2000 Sb. o požární ochraně

b) na základě zpracované dokumentace o začlenění činností další navazující dokumentaci —.

stanovení „organizace zabezpečení požární ochrany“

c) vypracování. vedení a průběžná aktualizace další dokumentace o požární ochraně v souladu

s vypracovaným dokumentem „organizace zabezpečení požární ochrany“.

d) provádění pravidelných školení vedoucích zaměstnanců 0 PO a odbomé přípravy požárních

hlídek v souladu se zákonem o požární ochraně

e) vypracovávání tématických plánů a časových rozvrhů pro školení 0 PO a odbornou přípravu

požárních hlídek

t) označování pracoviště a ostatní místa příslušnými bezpečnostními tabulkami v souladu se

zákonem č. 237/2000 Sb. o požární ochraně

g) provádění kontrol o dodržování předpisů 0 PO odborně způsobilou osobou V souladu

s vypracovanými dokumentem „organizace zabezpečení požární ochrany“ a zákonem o

požární ochraně

h) zajištění komplexního sledování případných změn V právní úpravě požární ochrany a

aplikace těchto požadavků do zabezpečování požární ochrany objednatele dle platného

českého právního řádu a závazných směrnic a zákonů EU (Evropské Unie)

i) plnění dalších úkolů v oblasti požární ochrany dle konkrétních požadavků objednatele

 



2) Objednatel objednává u zhotovitele zabezpečení některých úkolů BOZP. tj. k plnění

úkolů požadovaných BOZP činnost spočívající zejména ve:

j) zavedení systému BOZP firmy objednatele včetně zpracování základní zákonem vyžadované

dokumentace BOZP (Hodnocení rizik. Kategorizace prací — s výjimkou měření

akreditovanou laboratoří, Směrnice pro OOPP včetně seznamu dle profesí, Provozní řády

pro činnosti vykonávaná objednatelem, Kniha úrazů. Harmonogram lékařských prohlídek.

atd.). vedení této dokumentace a její průběžná aktualizace

k) zpracování Harmonogramu školení 0 BOZP dle profesí a provádění pravidelných školení

vedoucích zaměstnanců objednatele o BOZP v termínech požadovaných Zákoníkem práce

1) vypracovávání „OSNOV ŠKOLENÍ“ BOZP vedoucích zaměstnanců i zaměstnanců

m) provádění kontrol 0 dodržování předpisů o BOZP v souladu se Zákoníkem práce

n) zajištění komplexního sledování případných změn v právní úpravě BOPZ dle platného

českého právního řádu a závazných směrnic a zákonů EU (Evropské Unie),

o) zpracování dalších úkolů v oblasti prevence BOZP dle konkrétních požadavků objednatele,

p) zastupování při jednáních sorgány státního odborného dozoru v oblasti BOZP - Inspekci

práce ve věcech týkajících se bezpečnosti práce

q) metodická pomoc v oblasti BOZP při tvorbě smluv nebo jiných dokumentů objednatele

III.

Termin a místo plnění

]) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní lhůtou a vstupuje

v platnost od 1. 12. 2021.

2) Místem plnění této smlouvy jsou tyto prostory a objekty objednatele:

- DPS Hladnovská 119a. Ostrava—Muglinov — část objektu pobytová služba pro osoby se

zdravotním postižením a seniory

— Azylový dům. Na Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov — pobytová služba pro děti, mládež a

rodiny s dětmi

- Odborné sociální poradenství (vstupní byty), Bohumínská 25/152, Ostrava—Muglinov —

nájemní byty pro děti, mládež a rodiny s dětmi

- Domov pro seniory a domov se zvláštním režimem, Chalupova 1/1. Ostrava-Antošovice

— pobytová služba pro osoby se sníženou soběstačnosti, zejména důchodového věku

- SSSO Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov — administrativní budova. sídlo organizace

Zhotovitel bude vykonávat činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy ve výše uvedených prostorách

pro objednatele uvedeného v čl. 1 této smlouvy, nikoliv pro jiné firmy či osoby pohybující se

v těchto prostorách na základě smlouvy či objednávky mezi objednatelem a touto Íimtou nebo

s vědomím objednatele.

IV.

Cena

1) Cena za plnění této smlouvy je v souladu se zák. č. 526/90 Sb. stanovena ve výši:

5 500: Kč měsíčně za zabezpečení úkolů v oblasti PO dle čl. II. bodu 1)

5 500.- Kč měsíčně za zabezpečení úkolů v oblasti BOZP dle čl. II. bodu 2)

Celkem: 11 000,- Kč měsíčně



2) Cena použitých materiálů a komponentů (bezpečnostní tabulky, apod.) bude účtována

zvlášť dle skutečných nákladů a požadavků objednatele.

3) Cena za dopravné při zabezpečování úkolu dle čl. 11. této smlouvy v objektech

objednatele činí 7,- Kč/km.

4) Zhotovitel není plátcem DPH

V.

Způsob placení a fakturace

1) Zhotovitel bude fakturovat dohodnutou cenu měsíčně, tj. do 14. dne měsíce následujícího

po uplynulém fakturačním měsíci.

2) Faktura má splatnost 21 dnů, penále za nezaplacení faktury činí 0,1% za každý den

prodlení.

VI.

Ostatni a závěrečná ujednání

1) Objednatel je povinen seznámit a informovat zhotovitele o všech vykonávaných

činnostech ( § 4 zák. č. 237/2000 Sb.) a případných změnách vykonávaných činností. Dále je

povinen poskytnout zhotoviteli požárně-technické charakteristiky používaných. zpracovávaných

a skladovaných hořlavých látek a materiálů.

2) Objednatel bude na základě návrhu zhotovitele a po dohodě se zhotovitelem pořizovat

materiálové vybavení pro požární ochranu a bezpečnosti práce (např. bezpečnostní tabulky.

věcné prostředky PO a BOZP ) V takovém rozsahu, aby zhotovitel mohl řádně plnit předmět

smlouvy dle čl. II.

3) Zhotovitel bude vykonávat činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy ve svých prostorách

(vypracovávání a aktualizace dokumentace PO a BOZP. práce se speciálními programy BOZP a

PO, apod.). Na pracovišti objednatele bude zhotovitel vykonávat činnosti uvedené v čl. 11. této

smlouvy dle potřeb tak, aby splnil úkoly uvedené v čl. 11. této smlouvy.

4) Ve věcech vte'to smlouvě výslovně neupravených se smluvní vztah řídí Obchodním

zákoníkem, Zákoníkem práce a zákonem č. 133/1985 Sb. 0 PO ve znění pozdějších předpisů.

5) Zhotovitel je dle § 11 zákona 0 PO č. 133/1985 Sb. ve znění zák. č. 237/2000 odborně

způsobilá osoba v oboru požární ochrany (osvědčení Ministerstva vnitra č. Z - 68/96) a odborně

způsobilá osoba v BOZP (osvědčení č. ROVS/749/PREV/2021 vydané dne 2. 6. 2021

Rožnovským vzdělávacím servisem). je tedy oprávněn činnosti uvedené v předmětu této

smlouvy vykonávat. Osvědčení o odborné způsobilosti v PO č. Z-68/96 vydané Ministerstvem

vnitra ČR a osvědčení č. ROVS/749/PREV/2021 vydané dne 2. 6. 2021 Rožnovským

vzdělávacím servisem tvoří přílohu této smlouvy.

6) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. pro každou smluvní stranu jedno

vyhotovení.

V Ostravědne............... V Ostravě dne ., ...... ...........  

 

objednatel zhotovitel



ROVS—Rožnovsky' vzdělávací serws s.r.o., Manic'ky 163/7, Žabovřesky, 616 CO Brno

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví pfi práci podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj.. MPSV-2019/213217-423/1 ze dne 30. 1. 2020

nm ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS

vydává

— © „>

”-252 6;?

V E D NÍ
o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

  

Evidenční číslo osvědčení: RQVSÍ749/PREV/2021

Petr Sýkora

úspěšně vykonal dne 2. 6. 2021 v Rožnově pod Radhoštěm periodickou zkoušku z odborné

způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací

servis s.r.o., Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z odborné způsobilosti podle

ustanovení § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ust. §8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení vlády

č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění

pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10

odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčeníje do: 2. 6. 2026

Datum vydání osvědčení: 2. 6. 2021, Rožnov pod Radhoštěm

 

předseda držitel akreditace

odborné zkušební komise ROVS — Rožnovský vzdělávací servis 5. r. o.

Ing. Václava Kociánová Ing. Jindřich Loudin, jednatel



 

MINISTERSTVO VNITRA

Číslov katalogu: 2—68/96

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti dle § 11 zákona České národní rady č. 133/1985 Sb.,

o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Jméno, příjmení:

Roma./3,0; _

V Praze dne ll. března 1996

 

vrchní požární rada/

Ceské republiky


